
Jacek Pryczek, ur. 1968, Przewodniczący Rady Nadzorczej. Wykształcenie wyższe, absolwent 

Wydziału Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Karierę zawodową w Spółce rozpoczął  

w 1994 r. W maju 1997 r. został Sekretarzem Spółki w Dziale Prawnym, a dwa lata później objął 

stanowisko Dyrektora Sprzedaży i Marketingu. Od maja 1999 r. do maja 2006 r. był Członkiem Zarządu 

i Dyrektorem ds. Handlowych. Od maja 2006 r. do grudnia 2007 r. pełnił obowiązki Dyrektora 

Zarządzającego firmy Goodyear na Bliskim Wschodzie i w Afryce. Od stycznia 2008 r. do czerwca 2014 

r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu Firmy Oponiarskiej Dębica SA, jednocześnie, jako Dyrektor Generalny 

Goodyear Dunlop Tires Polska Sp. z o.o., odpowiadając za rynek Polski i Ukrainy. W latach 2013 - 2017 

pełnił rolę Dyrektora Zarządzającego Goodyear w regionie Europy Centralnej. Od stycznia 2018 roku 

zajmuje stanowisko Dyrektora Generalnego Goodyear w regionie Europy Wschodniej odpowiadając 

także za kanał detaliczny Goodyear w Europie, pełniąc rolę Prezesa Zarządu Goodyear Dunlop Tires 

Polska Sp. z o.o. Od 2014 roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Firmie Oponiarskiej Dębica 

S.A. 

Dominikus Golsong, ur. 1955, Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Wiceprezes ds. 

Prawnych i Compliance w regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (EMEA), pełniący funkcje  

w spółkach Grupy Goodyear. Zdobył tytuł magistra prawa na Uniwersytecie Columbia w Nowym Jorku. 

Uzyskał tytuł doktora prawa na Uniwersytecie w Lozannie w Szwajcarii. Posiada również stopnie  

w dziedzinie zarządzania: „Young Manager” (Młodego Menedżera) na INSEAD, „Advanced 

Development Program Degree” („Program Zaawansowanego Rozwoju”) w London Business School 

oraz „Facilitative Management Certificate” (Świadectwo Zarządzania Wspomagającego) na 

Uniwersytecie Michigan. Przed podjęciem pracy w Goodyear Dunlop Tires Europe BV, zdobył bogate 

doświadczenie w firmie Dow Corning na stanowiskach: Associate General Counsel Corporate (Z-ca 

Głównego Radcy Korporacji), General Counsel (Główny Radca) w oddziale firmy Dow Corning na 

Europę, Bliski Wschód i Afrykę, jak również jako członek zarządów spółek podległych Dow Corning  

w Europie. Wcześniej odbywał praktykę prawniczą w zakresie prawa spółek handlowych, zarządzania  

i administracji oraz transakcji finansowych i handlu międzynarodowego w nowojorskiej firmie prawniczej 

Sullivan & Cromwell, jak również w brukselskiej firmie prawniczej Linklaters De Bandt. 

Maciej Mataczyński, ur. 1975, Sekretarz Rady Nadzorczej, Członek Komitetu Audytu. Doktor 

habilitowany nauk prawnych, profesor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, adwokat, partner 

zarządzający kancelarii SMM Legal w Warszawie. Autor licznych publikacji prawniczych, publikowanych 

w Polsce i za granicą. Spełnia kryteria niezależności. 

Łukasz Antoni Rędziniak, ur. 1968, Członek Rady Nadzorczej, Członek Komitetu Audytu. Adwokat, 

absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Od 1996 r. członek Okręgowej 

Izby Adwokackiej w Warszawie. W latach 1990 – 1991 asystent na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. Prawnik w Consoft Consulting Sp. z o.o. (1991 – 1992); adwokat  

w indywidualnej kancelarii współpracującej z Dewey Ballantine Sp. z o.o. (1997 – 2000), adwokat  

w kancelarii Dewey & LeBoeuf LLP (1993 - 2007), a od 2001 r. partner tej kancelarii. W latach 2007 - 

2009 Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości Rzeczypospolitej Polskiej. Od 2009 r. partner 

zarządzający biurem Studnicki Płeszka Ćwiąkalski Górski Sp. K. w Warszawie. Od 2013 r. Członek 

Zarządu Kulczyk Investments S.A. W latach 2004-2007 oraz 2013-2015 pełnił funkcję Członka  

i Sekretarza Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. Jest Przewodniczącym Rady Dyrektorów 

Serinus Energy plc członkiem Rady Nadzorczych spółek Autostrada Wielkopolska S.A. i SCT Broker 

Sp. z o.o.. Spełnia kryteria niezależności. 

Andrzej Kowal, ur. 1967, Członek Rady Nadzorczej, Członek Komitetu Audytu. Absolwent 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, wydział Ekonomiki i Organizacji Przemysłu. Kariera 

zawodowa Pana Kowala związana jest z EY (wcześniej: Ernst & Young), którą rozpoczął w 1991 roku. 



W czerwcu 2001 r. został partnerem zarządzającym działem audytu poznańskiego biura EY, a od 

czerwca 2005 r. partnerem zarządzającym całym biurem w Poznaniu, będąc także członkiem zarządu 

spółek wchodzących wskład EY (do 2015 roku).  W 1998 r., po zakończeniu cyklu szkoleń ACCA 

uzyskał uprawnienia brytyjskiego biegłego rewidenta (Association of Chartered Certified Accountants), 

a w 2000 r. - uzyskał uprawnienia biegłego rewidenta w Krajowej Izbie Biegłych Rewidentów. Pan Kowal 

posiada bogate ponad 25 letnie doświadczenie w zakresie weryfikacji sprawozdawczości finansowej, 

doradztwa transakcyjnego, w zakresie IPO, doradztwa biznesowego, współpracując zarówno  

z przedsiębiorcami indywidualnymi, z krajowymi i międzynarodowymi grupami kapitałowymi (m.in.  

z Niemiec, USA, Holandii, Francji, Skandynawii), w tym także ze spółkami notowanymi na giełdach 

papierów wartościowych. Pan Kowal od 2016 roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Grupa 

Recykl S.A.  Od 2018 roku jest zastępcą przewodniczącego Rady Nadzorczej w Reino Capital S.A.,  

a wcześniej w ramach grupy kapitałowej Reino był przewodniczącym komitetu audytu w Reino 

Dywidenda Plus S.A. Spełnia kryteria niezależności. 

Lourens Roets, ur. 1977, Członek Rady Nadzorczej, Członek Komitetu Audytu. Ukończył studia 

magisterskie z zakresu podatków na University of North West w Republice Południowej Afryki. Jest 

także absolwentem studiów z zakresu rachunkowości na University of Port Elizabeth oraz University of 

KwaZulu-Natal / University of Natal. Karierę zawodową rozpoczął w dziale audytu  

w południowoafrykańskim oddziale firmy PwC  w latach 1999-2002. Następnie w latach 2003 - 2007 

pracował jako Corporate Financial Manager w firmie Klein Karoo International. W latach 2007 - 2008 

zajmował stanowisko Senior Audit Manager w BDO Spencer Steward Port Elizabeth. Od 2008 roku 

pracuje w koncernie Goodyear. Początkowo jako Kontroler (2008-2009) oraz Financial Planner (2009-

2011) w Republice Południowej Afryki. Następnie był Kontrolerem w Goodyear Dunlop Tires Operation 

w Luksemburgu (2012-2013). W latach 2013 - 2015 pełnił rolę Retail Finance Director - Trentyre  

i Magister. Od 2015 do 2017 był Dyrektorem Audytu Wewnętrznego w regionie Europy, Bliskiego 

Wschodu i Afryki (EMEA), a od 2017 r. jest Kontrolerem w tym regionie. 

Michaël De Schrijver, ur. 1977, Członek Rady Nadzorczej. Posiada tytuł magistra inżynierii lądowej na 

Uniwersytecie w Leuven w Belgii, gdzie ukończył również ekonomię biznesu. Swoją karierę rozpoczął 

w międzynarodowym programie menedżerskim w Grupie Fiat, zdobywając doświadczenie w logistyce  

i produkcji. Od 2004 r. pełnił różne funkcje w zakresie rozwoju biznesu i produkcji w dziale urządzeń 

przemysłowych grupy Fiat (CNH Industrial), a następnie kierował programem World Class 

Manufacturing dla regionu EMEA (2008-2010). Od 2010 do 2015 kierował przekształceniami w sektorze 

bankowym (ING Belgia) i przemyśle opakowań (DS Smith). Od 2015 do 2017 był globalnym 

menedżerem wiedzy w ramach inicjatywy World Class Manufacturing dla CNH Industrial. Dołączył do 

Goodyeara w 2017 r. jako Kierownik ds. Relacji Pracowniczych w regionie EMEA, a od 2019 r. jest 

Dyrektorem ds. Relacji Pracowniczych. 

Krzysztof Mika, ur. 1983, Członek Rady Nadzorczej. Wykształcenie wyższe, absolwent Wyższej 

Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie z tytułem magistra ekonomii w zakresie logistyki  

i zarządzania produkcją oraz Wyższej Szkoły Biznesu National-Louis University w Tarnowie z tytułem 

licencjata na kierunku zarządzanie przedsiębiorstwem. Z Firmą Oponiarską Dębica S.A. związany 

od 2003 r., początkowo jako operator pras na hali opon rowerowych. Następnie pracował Zakładzie  

Z-2 zajmując się produkcją opon osobowych, a następnie na Wydziale BT-2 jako wytłaczarkowy 

prowadzący proces, krajacz kordu. Od 2008 na stanowisku Specjalisty ds. Projektów Continuous 

Improvement System (CIS) i Focused Improvement (FI) BT-2 i BT-4. Pan Krzysztof Mika został wybrany 

na członka Rady Nadzorczej przez pracowników Spółki na podstawie §14 Statutu Spółki oraz 

Regulaminu uchwalonego przez organizacje związkowe działające w Spółce i zatwierdzonego przez 

Radę Nadzorczą. 
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